
KUPNÍ SMLOUVA 
Č. 15/2018 

Uzavřená na základě ustanovení § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění 
(Občanský zákoník) 

 
 

I. Smluvní strany 

Prodávající: Jiří Šmejkal - Forte piano, se sídlem: Dvořákova 705/8, 360 17, Karlovy Vary - Stará Role, 
IČ: 43308490, prodávající není plátcem DPH 
 
a 
 
kupující: Základní umělecká škola, Praha 8, Klapkova 25, se sídlem: Klapkova 156/25, 182 00 Praha 8, 
IČ: 45242593, kupující není plátcem DPH, zastoupený Mgr. Pavlem Lávičkou – ředitelem. 
 
 

II. Předmět plnění 

Předmětem plnění je dodávka klavíru značky W. Hoffmann, typ: Professional 162 P, provedení skříně: 
černý lesk. Společně s předmětem plnění bude dodán povlak na nástroj a polstrovaná, výškově 
stavitelná klavírní židle. 
 
 

III. Kupní cena 

Kupní cena se sjednává smluvní ve výši 669 900 Kč. Tato cena zahrnuje náklady na dopravu do sídla 
kupujícího, instalaci v sídle kupujícího a provedení tří servisních prohlídek v sídle kupujícího. Kupující 
uhradí kupní cenu na základě faktury vystavené prodávajícím. Doba splatnosti faktury bude minimálně 
14 dnů. 
 

IV. Doba plnění 

Prodávající se povinen dodat předmět plnění v termínu, na kterém se s kupujícím dohodne, nejpozději 
však do 31. prosince 2018. 
 

V. Záruka 

Prodávající prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti předmětu plnění podle záručních podmínek 
výrobce po dobu pěti let. Záruční doba počíná běžet dnem převzetí předmětu plnění kupujícím.  
 
 

VI. Další ujednání 

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom náleží prodávajícímu 
a kupujícímu. Tato smlouva může být doplňována a měněna pouze formou číslovaných dodatků, které 
se po podpisu smluvními stranami stávají nedílnou součástí této smlouvy. 
 
 
 

v Praze dne: 23. listopadu 2018 
 
 

………………………………………………………………… 
prodávající 

v Praze dne: 23. listopadu 2018 
 
 

………………………………………………………………… 
kupující 

 


